cobrir-se així com la idoneïtat del seu objecte i contingut del contracte proposat per satisfer-les. 

Que escau tramitar l'adjudicació del contracte mitjançant el procediment obert amb criteris 

d'adjudicació que depenen d’un judici de valor i criteris avaluables mitjançant fórmula automàtica.  

Que el valor estimat del contracte és de 8.064,00 € (vuit mil seixanta-quatre Euros), IVA 

exclòs, i que el pressupost que cal licitar és d’import màxim de 9.757,44 € (nou mil set-cents 

cinquanta-set Euros amb quaranta-quatre cèntims), IVA inclòs, tenint en compte que la 

durada del contracte serà de cinc (5) anys, amb càrrec a l'aplicació pressupostària i segons la 

distribució de les anualitats que s'exposa a continuació: 

Any Import sense IVA